

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Přehled všech (nezrušených) nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek (tedy vyjma zakázek malého rozsahu), které Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (pouze samotné ministerstvo, nikoli příspěvkové organizace) vypsal v období od 10. července 2013 do 29. ledna 2014 (včetně). V rámci tohoto přehledu si dovoluji požádat u každé vypsané zakázky konkrétně o sdělení:

- kdy byla zakázka vypsána
- názvu veřejné zakázky
- předpokládané/odhadované hodnoty bez DPH
- druhu řízení (tedy zda otevřené, omezené, vyjednávací bez zveřejnění oznámení o zakázce / výzvy k účasti v soutěži, apod.).

2. Pokud ve stanoveném období došlo k zadání některé z výše specifikovaných veřejných zakázek, dovoluji si požádat rovněž o doplnění:

- komu byla zakázka zadána (tedy kdo je vítězných uchazečem), včetně jeho nabídkové ceny bez DPH
- jaké další subjekty podaly nabídku (tedy kdo byli neúspěšní uchazeči), včetně jejich nabídkových cen bez DPH
- data zadání zakázky.

3. Rovněž si dovoluji požádat o sdělení, kolik (nezrušených) nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek (tedy vyjma zakázek malého rozsahu) ministerstvo (pouze samotné ministerstvo, nikoli příspěvkové organizace) vypsal v období od 1. července 2012 do 9. července 2013 (včetně) a jaká byla jejich celková hodnota (bez DPH).

S pozdravem

.....

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 13. února 2014 10:09
Komu: ██████████
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 3055/2014)
Přílohy: čj.3055-2014_přehled zakázek MMR.xlsx
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 3055/2014

Vážený pane ██████████

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 29.1.2014 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 3055/2014, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte o informace, týkající se přehledu všech nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek, které Ministerstvo pro místní rozvoj ČR vypsalo v období od 10. července 2013 do 29. ledna 2014.

V příloze Vám zasíláme o informace k veřejným zakázkám, zadávaným v jednacím řízení bez uveřejnění.

Ke zbylé části Vašeho dotazu ministerstvo uvádí, že zadavatel již uveřejňovací povinnost splnil postupem dle zákona o veřejných zakázkách. Informace jsou dostupné zejména z profilu zadavatele na URL adrese: <https://ezak.mmr.cz/>; u vybraných komodit zadávaných ve zjednodušeném podlimitním řízení na elektronickém tržišti pak na URL adrese: <https://www.gemin.cz/profil/ministerstvo-pro-mistni-rozvoj>

Dále si Vás dovoluujeme upozornit, že informace lze ověřit ve Věstníku veřejných zakázek, zejména dle identifikačního čísla MMR 66002222, a to na URL adrese: <http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/SearchByAuthority>

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
e-mail: romana.voriskova@mmr.cz
www.mmr.cz